
Nabídka kurzů na ZŠ Lyčkovo náměstí

Materiálová dílna   
úterý 15:00 – 16:30 
V dílně, kterou povede designérka Martina  
Hamouzová, bude hlavní inspirací roční období, 
svátky a moderní umění. Budou se recyklovat 
umělé a přírodní materiály, bude se lepit, řezat, 
vrtat a malovat. Děti si vyrobí loutky, halloweenské 
masky, umělecké objekty, dárky pro blízké  
a mnoho dalšího.

Komiksová dílna
čtvrtek 16:00 – 17:30 
Děti si vymyslí svého superhrdinu a naučí se  
tvořit komiks pod vedením Marka Rubce. Marek je  
otcem Jarmila, velké dobrosrdečné opice,  
která jezdí na skejtu a má ráda děti. Jarmil je taky 
pravidelným návštěvníkem v časopisu Raketa.

Od abecedy k emoji
úterý 15:00 – 16:30
Kde se vzalo písmo, emoji a co je to kaligrafie? 
Děti v kurzu prozkoumají různé druhy psaní,  
vyzkouší si tvorbu abecedy a emoji. Kaligrafka 
Pavla Šťastná a lektorka Kateřina Přidalová  
ukážou dětem, že psaní je kreativní aktivita, která 
může mít i mnoho bláznivých podob.

Nakresli příběh
pondělí 15:00 – 16:30
Malé filmy na papíře nebo jednoduchý vtip na tři 
okna? Na začátku může být zážitek z venčení psa 
nebo divoký sen. To hlavní je dokázat nakreslit  
a převyprávět svůj příběh druhým. Tvůrčí dílnu  
povede ilustrátorka Dora Dutková.

Přihlašování do kurzů elektronicky na www.designeridetem.cz

http://designeridetem.cz
http://designeridetem.cz/nakresli-pribeh/
http://designeridetem.cz/materialova-dilna/
http://designeridetem.cz/od-abecedy-k-emoji/
http://designeridetem.cz/komiksova-dilna/

